
Vesta ARDON®NYPAXX® červená L

» ODĚVY » ODĚVY PRO VOLNÝ ČAS » Bundy a vesty

Tempo O.O.P.P. spol. s.r.o.
Pardubická 620, Chrudim, 537 01

736 486 267
chrudim@tempo-oopp.cz

5.4.2025 12:15
1/1

Výrobce Ardon 
Kód zboží 718237 
EAN 8592390179173 

Dostupnost na hlavním skladě: Naskladníme do 5 dnů

Popis
pánská vesta ARDON®NYPAXX®

v kombinaci prošívaného 3vrstvého předního a zadního
dílu a odlehčených úpletových dílů
vesta má vysoce ergonomický a funkční střih, který
podporuje volnost pohybu
kombinace pletených a prošívaných materiálů zajišťuje
dostatečnou flexibilitu a prodyšnost
zateplené části jsou z příjemného lehkého materiálu s
výplní, která udrží teplo a chrání před větrem
vesta je vybavena průběžným zipem s krytkou brady,
bočními zipovými kapsami, celkový design dotváří
prošívaná kapuce
přinechaná kapuce je lemována designovou pružinkou,
reflexní prvky zajišťují lepší viditelnost

svrchní materiál: 88 % nylon, 12 % spandex
zateplení: 100 % polyester, 410 g/m²

velikosti: S - 4XL

Parametry zboží
Výrobce Ardon 
Velikost červená (vel. S-3XL) 
Barva červená 
Reflexní NE
Protipořezový NE
Nehořlavý NE
Antistatický NE
Kyselinovzdorný NE

https://tempo-oopp.cz/manufacturer/ardon

